از: محمد عبداللہ نسیم، مدینہ منورہ

دھکیلنے کو تیار ہو جاتے ہیں۔ اللہ عزوجل ہدایت دے۔ آمین

نوٹ: تبلیغ کی غرض سے اس صفحہ کا فوٹو اسٹیٹ کرنا تقسیم کریں تاکہ عوام کو اس واقعہ سے عبرت حاصل ہو۔

(ادارہ ہفت روزہ "ختم نبوت"، انٹرنیشنل، پرائیویٹ، ایم اے جناح روڈ کراچی پاکستان)

ختم نبوت

۲۶ جمادی الاولیٰ تا ۳ جمادی الاخریٰ ۱۴۱۰ھ، ۲۰ ستمبر ۱۹۹۰ء
جلد نمبر ۹ شماره نمبر ۲۸

مدیر مسئول: عبدالرحمن باوا

اس شمارے میں

- ۱۔ نئی نئی، عبرت انگیز واقعہ
- ۲۔ نعت رسول مقبولؐ
- ۳۔ ایکشن میں حصہ لینے والے تاریخی واقعات
- ۴۔ سیرت طیبہ قلمی سرمایہ
- ۵۔ عقیدہ و تہذیب کی عالمی وحدت
- ۶۔ اسلام کا فوجی نظام
- ۷۔ الجزائر تاریخ کے نئے موڑ پر
- ۸۔